
Trojí funkce čištění
Náš systém změkčování vody kombinuje jedinečný aktivátor měkké vody a 
funkci FlushClean, která zajišťuje měkkou páru, a tím prodlužuje životnost 
produktu. Elektronické upozornění vám dá vědět, kdy aktivátor vyměnit.

Žehlicí plocha odolná proti poškrábání 
Užívejte si pohodlné žehlení díky žehlicí ploše RESILIUM™ Ski 221, která je 
odolná proti poškrábání. Rovnoměrně rozvádí páru pro hladší žehlení všemi 
směry. 

Světlo ukazuje cestu
Přední světlo na žehličce posvítí na každou nerovnost 
pro účinnější žehlení. Díky stálému osvětlení nikdy 
nepřehlédnete žádný záhyb. 

Připravena během minuty
S parní stanicí Electrolux Refine 600 začnete žehlit 
velmi rychle: zahřátí trvá pouhých 60 sekund. Žehlete 
rychle, účinně a bez kompromisů.

Už žádné pochybnosti
Jednoduše zvolte typ materiálu a žehlička se postará o 
zbytek. Ideálně zkombinuje množství páry a teplotu, 
abyste mohli bez obav žehlit i choulostivé prádlo.

Speciální programy pro každou tkaninu
S parní stanicí Refine 600 je vše jasné a jednoznačné. Stačí zvolit materiál a 
žehlička okamžitě nastaví perfektní kombinaci tepla a páry. Díky přednímu 
světlu na žehličce nikdy nevynecháte žádný záhyb.

Specifikace a benefity

• Odvápňovací systém
• Vertikální napařování
• Samočisticí proces - pro vypláchnutí usazenin vodního kamene

Parní generátor Refine 600

E6ST1-8EG

https://www.sesame.electrolux.com/assetwebservice/P053308.image?defid=19&ext=.Png


Barva Šedá
Průměrný příkon (W) 2000
Max. příkon (W) 2400
Jednorázová dávka páry (g) 360
Řízení množství páry Ano
Odvápňovací  funkce Ano
Nádržka na vodu (l) 1.2
Délka kabelu (m) 1.8
EAN kód produktu 7332543716340
Kód produktu (PNC) 910 003 554

Technická specifikace

Parní generátor Refine 600

E6ST1-8EG


